
第２学年保護者 様 

 

令和２年３月１９日 

大原中学校長 

第２学年主任 

 

第２学年修了式の日の登校について 

 

 第２学年の修了式の日の登校についてご連絡させていただきます。 

 

（１）期日 

男子生徒 ３月２５日（水） ９時００分～１０時００分 

（登校時刻 ９時００分） 

（下校が遅くなる生徒も、１０時３０分には下校させます。） 

 

女子生徒 ３月２５日（水）１０時５０分～１１時５０分 

（登校時刻 １０時５０分） 

（下校が遅くなる生徒も、１２時２０分には下校させます。） 

 

（２）持ってくるもの 

・自主学習ノート 

・生活記録ノート（スタディライフ） 

 ・検温票 

 ・川柳 

 

（３）その他 

・登校日も、お子さまへのマスクの着用の指導をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染症の今後の状況等に応じて変更させていただくこともございます。何卒、

御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


